HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 08/UNOESC-R/2011

Homologa os requerimentos de
acadêmicos para cursar o
componente curricular de
Libras, na Unoesc, campus de
Joaçaba.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides

Cimadon, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, homologa os

requerimentos de acadêmicos para cursar o componente curricular de Libras, na

Unoesc, campus de Joaçaba, de acordo com o Edital nº 08/UNOESC-R/2011.

1. DA MATRÍCULA E DO PAGAMENTO DE CRÉDITOS

1.1 As matrículas dos acadêmicos, cujos requerimentos foram deferidos, devem ser

efetuadas nos dias 28 e 29 de abril de 2011, das 8h às 11h, das 14h às 16h30min e das

19h às 22h.

1.2 O valor da matrícula se dará conforme a Portaria  nº 142/Unoesc-R/2009 e planilha

de custo.

1.3 O pagamento da matrícula é necessário para a confirmação da mesma.

2. DA RELAÇÃO NOMINAL DOS ACADÊMICOS, CUJOS REQUERI MENTOS

FORAM DEFERIDOS

1. Ana Cristina Bandeloff Ficagna

2. Camila Schaly

3. Carla Wildner Kessler

4. Claudia Mantovani

5. Cristiane Baretta

6. Daiane Maria Gasperin

7. Denise Boesing

8. Edson Luiz Stechinski

9. Emilia Teresa Trento Bortolini

10. Francieli Peri

11. Gessy Soares dos Santos de Morais

12. Ivete Marcon

13. Jessica de Deus Duregger

14. Kelson Kawamura

15. Larissa Rossatto Cesa

16. Lisandra de Azambuja Nunes

17. Luana Foiatto

18. Luana Lopes Duarte

19. Luiz Cavalcanti Carneiro Monteiro

20. Marilde Bispo Antunes de Oliveira

21. Mayara Martina Abatti

22. Monica Emanuele Kopsel

23. Naiane Ribeiro

24. Reginaldo Junges

25. Samara Regina Zambiasi

26. Suéli Tonielo

27. Thalita Casarotti Cardoso

Joaçaba, 25 de abril de 2011.

Aristides Cimadon,
Reitor.